י"ב חשון תשע"ט
21 אוקטובר 2018
סימוכין : 2000-1110-2018-0419845

### אגרת לסטודנטים להוראה 2018

לכבוד

הסטודנטים והסטודנטיות להוראה שהחלו את לימודיהם בשבוע החולף,
שלום רב,

בפתח דבריי אני מבקש להודות לכם על החלטתכם להצטרף למערכת החינוך וההוראה ובכך ליטול על עצמכם את האחריות העליונה לחינוכם, להכשרתם ולעיצובם של הדורות הבאים.